SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 044/2019/SCCC/ALMT

Contratada: CNN Inox e Manutenção Industrial Ltda. - ME

Objeto: Contratação para fornecimento de toda a mão de obra e materiais necessários para implantação, substituição e
complementação e corrimãos e guarda corpos, instalação de barras de apoio complementares para os sanitários acessí-
veis, e instalação de puxadores para os sanitários acessíveis.

Valor: R$ 509.292,70 (quinhentos e nove mil, duzentos e noventa e dois reais e setenta centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 046/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 046/2019/SCCC/ALMT

Contratada: G. Manoel da Silva – ME

Objeto: Contratação para fornecimento de material de higiene, limpeza e copa e cozinha.

Valor: R$ 21.461,76 (vinte e um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 047/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Flor de Maio Comercio Varejista de Produtos Alimentícios.

Objeto: Contratação para fornecimento de material de higiene, limpeza e copa e cozinha.

Valor: R$ 105.413,76 (cento e cinco mil, quatrocentos e treze reais e setenta e seis centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente